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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 18/2020 
12.11.2020 гпдина 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичко планска документација 
 

Се  објавува на Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување на бесправно 

изградени објекти во урбанистичко планска документација ,  што 

Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/1 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врз основа на член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 

109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011  и 09/11, 16/12, 

13/20), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на 11.11.2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска документација 

за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 

 

Член  1 

  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и усогласување на намена на 

бесправно изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

Член  2 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  , за  

КП бр. 3594   КО Тремник  – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изграден објект означен со број на зграда 4  со намена А1-домување во 

станбени куќи  ,  (според геодетски елаборат бр. 0703/896 од 08.02.2013 година). 

Член  3 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  , за  

КП бр. 324   КО Калањево  – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изграден објект означен со број на зграда 1  со намена А4-3  викенд куќа  ,  

(според геодетски елаборат бр. 0703/1414  од 28.05.2013  година и Анекс на геодетски 

елаборат  0703/1414-1 од 21.08.2020 ). 
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Член 4  

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  , за  

КП бр. 3804   КО Тремник   – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 

бесправно изграден објект означен со број на зграда 1  со намена А1 -  домување во 

станбени куќи  ,   (според геодетски елаборат бр. 0703/1133  од 25.08.2011 година  ). 

 

Член 5 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  , за  

КП бр. 3914 и КП бр. 3523    КО Тремник   – Општина Неготино, со која ќе се изврши   

вклопување на бесправно изграден објект означен со број на зграда 1  со намена А1 -  

домување во станбени куќи  ,  број на зграда 2 со намена ПП -  станбено помошна 

посторија    , број на зграда 3 со намена Г- гаража (според геодетски елаборат бр. 

0703/1032  од 20.12.2013   година ). 

 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на 

општина Неготино“. 

бр.08-559/3 

11.11.2020  година 

 

       Совет на општина Неготино 

                П р е т с е д а т е л, 

         Диме Витанов с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 и  16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

на просторот на општина Неготино за 2020 година 
 

 

Се  објавува на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот 

на општина Неготино за 2020 година,  што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден  11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/2 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Vrz osnova na член 84 став 1  пд Закпнпт за градежнп земјиште (Сл. Весник на РМ 

бр. 17/2011, 53/2011, 144/2012,25/2013,226/2015, 31/2016, 142/2016 и 190/2016)),  член 36 

став 1 тпчка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 

79 став 1 тпчка 26 пд Статутпт на ппштина Негптинп (Сл. Гласник на ппштина Негптинп бр. 

3/2006, 2/2011, 9/2011 и 16/2012, 13/20 ), Sovetot na op{tina Negotino  na sednicata 

odr`ana  na den    11.11.2020 godina ja donese slednata                                                                              

 

 

П Р О Г Р А М А 

За изменување  на Програмата за комунални дејности и уредување на градежно 

земјиште на просторот на општина Неготино 

 за 2020 година 

 

Член 1 

 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 

просторот на општина Неготино за 2020 година  се вршат следните измени: 

Во точка  ФАО Уредуваое на градежнп земјиште (капитални трпшпци) изнпспт пд 2.400.000,00 

се згплемува за 700.000,00денари и изнесува 3.100.000,00денари 

Во точка  Ф2 Уредуваое на градежнп земјиште  изнпспт пд 1.100.000,00 се згплемува за 

500.000,00денари и изнесува 1.600.000,00денари 

Во точка  2 Средства за пстваруваое на Прпграмата вп ппт тпчка 2.1 изнпспт на планирани 

срества пд 85.590.000,00денари се заменува сп изнпспт пд  88.195.000,00денари, какп и вп тпчка 

11 Средства пд буџетпт нивнипт изнпс пд 70.000,00денари се згплемува на 2.365.000,00денари и 

изнесува 2.435.000,00денари. 
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Во точка 2.2 Планирани средства за уредуваое на градежнптп земјиште изнпспт пд 

7.500.000,00денари се заменува сп изнпспт пд 8.700.000,00денари, 

Во точка 2.3 Планирани средства зафинансираое на прпграмата за кпмунални дејнпсти 

изнпспт пд 78.260.000,00денари се заменува сп изнпспт пд 79.495.000,00денари, 

Вп ппт прпграмата Ј Кпмунални дејнпсти вкупнипт изнпс пд 78.260.000,00 се заменува сп 

изнпспт пд 79.145.000,00денари 

 

Во точка  Ј0  Одржуваое на урбана ппрема и плаќаое текпвни активнпсти 

  изнпспт пд 800.000,00 се намалува за 200.000,00денари и изнесува 600.000,00денари 

Во точка  Ј3  Јавнп псветлуваое и плаќаое текпвни активнпсти,изнпспт пд 7.000.000,00 се 

згплемува за 700.000,00денари и изнесува 7.700.000,00денари 

 

Во точка  Ј6 Одржуваое и заштита на лпкални патишта, улици и регулираое на режим на 

сппбраќјпт и плаќаое текпвни активнпсти,изнпспт пд 4.970.000,00 се згплемува за 

960.000,00денари и изнесува 5.930,000,00денари 

Во точка  ЈД Изградба и рекпнструкција на лпкални патишта и плаќаое текпвни активнпсти 

изнпспт пд 51.000.000,00 се намалува за 225.000,00денари и 50.775.000,00денари 

 

Член 2 

 

Ovaa programa vleguva vo sila so denot на пбјавуваоетп vo,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Negotino,,. 

бр.08-559/4 

11.11.2020  година 
           

                                                                     Sovet na op{tina Negotino 

                                                                                Pretsedatel 

                                                                                                    Диме  Витанпв с.р. 

 

 



12.11.2020                                 Службен гласник 18-2020                    

7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активности на општина Неготино во областа на 

социјалната заштита  

 

 

Се  објавува на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за активности на општина Неготино во областа на социјалната заштита ,  

што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/3 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka15  od Zakonot za lokalnata samouprava ( 

,,Slu`ben vesnik na R.M,, br.5/02 i ~len 79 stav 1 to~ka 26 od Statutot na op{tina 

Negotino  („Slu`ben glasnik na op{tina Negotino“ br. 3/06, 2/11, 9/11 и 16/12, 13/20 ), 

Sovetot na op{tina Negotino  na sednicata odr`ana  na den  11.11..2020   godina ja 

donese slednata 

                                                                       

 

ПРОГРАМА  

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Неготино во областа на социјалната заштита  во 2020 година 

 

Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина Неготино во областа на социјалната 

заштитa во 2020 година се вршат следните измени и дополнувања: 

 

Во табелата „ БУЏЕТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА“  во точка 9 Подпрограма Т1 

„Општинско-корисна работа 2” за кофинансирање од 20% од надоместокот на 

ангажираните 8 образовни асистенти ќе се користат сретства од 28.800,00 ден од веќе 

планирана ставка во Буџет 2020. Во колона 8(други извори) се додава износ од 115 

200,00 ден кои ќе бидат трансферирани на Донаторска сметка,приходи од Обединетите 

нации. 

 Во делот Финансирање, износот од 3.315 000 се заменува со износ од 3 430 200, а 

износот од 129 600 се заменува со износ од 244.800. 
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Член 2 

Ovaa programa vleguva vo sila  so denot na objavuvawe vo „Сlu`ben glasnik na 

Op{tina Negotino“. 

бр.08-559/5 

11.11.2020  година 
 

                                                                                    Sovet na op{tina Negotinо    

                                                                                                     Pretsedatel                                   

                                                                                              Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за локален економски развој на општина Неготино за 2020 

година  

 

Се  објавува на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за локален економски развој на општина Неготино за 2020 година,  што 

Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/4 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3  од Законот за локална самоуправа (Сл. 

Весник на РМ бр.5/02 и член 79 став 1 точка 11 од Статутот на општина Неготино 

,(Службен гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14, 13/20), Советот 

на општина Неготино на седницатa одржана на ден 11.11.2020  година донесе: 

 

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување   на Програмата за локален економски развој  на 

општина Неготино за 2020 година 

 

Член 1 

Во Програмата за локален економски развој  на општина Неготино за 2020 година се 

врши следната измена: 

Во табелата-Под-програма Г10-Поддршка на локaлниот економски развој 2020 

Tочка 1) Колона 3, Обезбедување средства за  тековни проекти во под-програма Г10 во 

2020, Ред 4-Буџет на општина Неготино во мкд, износот 6.000.000,00, се заменува со 

износот 10.000.000,00. -,,Заштита на водните ресурси со намалување на човековото 

влијание врз животната средина” со Aкроним ,,wa-mbrella”-(тековен проект) 

Tочка 2) Колона 8 , ВКУПНО Г10, во ред 4 -Вкупно планирани средства износот 

11.050.000,00, се заменува со износот 15.000.000,00  

Во табелата-Под-програма Г20-Поттикнување и развој на туризмот 2020 

 

Tочка 3), Колона 4- ВКУПНО Г20- во ред 4 - Буџет на општина Неготино во мкд ,износот 

4.418.082,00 мкд се заменува со 1.043.082,00мкд 

Во табелата-ВКУПНО  ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ЗА 2020 ГОДИНА 

 

Точка 4) Колона-Г10, Колона 2- Поддршка на локален економски развој,во ред 4 - 

Општина Неготино во МКД , износот 11.050.000,00 мкд, се заменува со износот 

15.000.000,00 мкд  
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Точка 5 )Колона-Г20,Колона 2-Поттикнување и развој на туризам, во Колона 3- ред 4 

општина Неготино во МКД, износот 4.418.082,00 мкд се заменува со 1.043.082,00мкд  

 

Точка 6) Колона 5- ВКУПНО ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 2020, ред 4- општина 

Неготино во МКД износот 21.819.227,00мкд се заменува со износот 22.394.227,00 мкд  

 

Во делот –ФИНАНСИРАЊЕ 

Точка 7) Средства кои треба да бидат обезбедени од Буџетот на општина Неготино  

преку под-програмите Г10,Г20 и ГА0 во износ 21.819.227,26 мкд се заменува со износот 

22.394.227,00 мкд. 

Член 2 

   Оваа програма  влегува во сила со денот објавувањето   во ,,Службен гласник на општина 

Неготино 

бр.08-559/6 

11.11.2020  година 
 

           

 

                                                                           Совет на општина Неготино   

                                                                                         Претседател        

                                                                                         Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за заштита на животната средина за 2020 година   

 

 

Се  објавува на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за заштита на животната средина за 2020 година  ,  што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/5 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2од Законот за локална 

самоуправа(Сл.весник на РМ бр. 5/02),Законот за животна средина(„Сл.весник на РМ“ 

бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10 и 51/11) и  член 79 став 1 точка 15 од 

Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр 3/2006, 2/11 и 6/11, 

12/14, 13/20 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на 11.11.2020 година, 

донесе 

 

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата 

за заштита на животна средина 

на територијата  на општина Неготино 
за 2020година 

 

 

Со програмата за заштита на животната средина и природата на општина 
Неготино за 2020 година се планирани активности врз основа на анализата на 
проблемите од аспект на животната средина и природата во општина Неготино, а 
кои се во функција на истите во сите медиуми, вода, воздух, почва и природата. 

Средствата за реализација на оваа програма се планира да бидат обезбедени од 
буџетот на општина Неготино. 

Главна цел на оваа програма е заштита и унапредување на животната средина и 
природата преку систем на мерки и активности за долгорочно планирање, 
заокружени со временска и финансиска рамка. 

 
Програмата опфаќа: 
 
Процена на состојбите со животната средина на локално ниво 
Дефинирање, процена и поставување на проблемите од областа на животната 
средина базирани на ризикот на човечкото здравје, еко системите и квалитетот на 
животот. 
Развивање на стратегии и активности за намалување на ризиците по животната 
средина во општината. 
Зголемување на јавната свест и одговорност за заштита на животната средина, и 
зголемување на  поддршката од јавноста за инвестициите од областа на 
животната средина во општина Неготино.  
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. 
Програмата за заштита на животна средина на општина Неготино за 2020 година 

содржи: 

 

1.Извори на финансирање 

2.Спроведување на програмата 

3.Динамика на спроведување на програмата 

4.Завршни одредби 

 

 

1.ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ 

 

Средствата за финансирање на Програмата за заштита на животна средина ќе се 

обезбедат по следните основи 

 

р.б. ПРИХОДИ Износ во денари 

1 Средства од буџетот на општина Неготино и од   

државни фондови 

 

1.060.000,00 

 Вкупно 1.060.000,00 

                                        РАСХОДИ денари 

Р10 Заштита на животна средина  860.000,00 

1. Чистење на диви депонии 400.000,00 

2. Услуги за израборка на стратегиска оцена на влијанието 

на врз животната средина на планските документи. 

30.000,00 

3. Одбележување на Европската недела на мобилност“ДЕН 

БЕЗ АВТОМОБИЛИ” набавка и печатење на маици 

 

30.000,00 

4. Акции за пошумивање на територијата на општина 

Неготино                                     

350.000,00 

5. Набавка на мерна станица за амбиентален воздух 50.000,00 



12.11.2020                                 Службен гласник 18-2020                    

16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                2.     СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

За спроведување на на програмата за животна средина на територија на 

општина Неготино, е надлежен Градоначалникот на општина Неготино. 

 

3. ДИНАМИКА НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

Динамика за спроведување на оваа Програма ќе зависи од створените правни и 

технички услови  и од остверување на приливот на средствата. 

                4. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Реализацијата на оваа Програма  да се извршува во согласност со висината на 

пристигнатите приходи и тоа пропорционално на сите  потпрограми кои се составен дел 

на оваа Програма. 

Оваа Програма влегува во сила со денот објавувањето  во ,, Сл.гласник на 

општина Неготино,,. 

бр.08-559/7 

11.11.2020  година 
    Совет на општина Неготино 

Претседател 

Диме Витанов с.р. 

 

 

   

РА0 Заштита на животна средина  200.000,00 

1. Набавка на контејнери и корпи за отпад 200.000,00 

   

 ВКУПНО 1.060.000,00 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

За објавување на Одлука за изменување и дополнуање на Буџетот на 

општина Неготино.2020 година 

 

Се  објавува на Одлука за изменување и дополнуање на Буџетот на 

општина Неготино за 2020 година,  што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден  11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/6 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,службен весник 

на РМ бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа и службен весник на РСМ бр.61/2004, 94/2004, 67/2017, 96/2004, 156/2009,47/2011, 

192/2015,209/2018, 244/2019 год.) Советот на Општина Неготино на 42  седница одржана на 

11.11.2020 година, донесе  

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ  

 На Општина Неготино за 2020 година 

1. Општ дел 
 

Член 1 

 Буџетот на Општината Неготино за 2020 година се состои од : 

 

       БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

   

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 425.268.942 424.428.173 

Даночни приходи 57.435.000 57.435.000 

Неданочни приходи 28.198.735 28.198.735 

Капитални приходи 30.106.909 30.106.909 

Приходи од дотации 205.921.000 207.731.571 

Приходи од трансфери 61.944.459 61.906.919 

Приходи од донации 38.933.839 39.049.039 

   

   

II ВКУПНИ РАСХОДИ 465.736.942 467.925.173 

Од утврдени намени 464.736.942 466.925.173 
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Расходи од резерви 1.000.000 .1000.000 

   

III  ДЕФИЦИТ  -40.046.000  -40.046.000 

   

ФИНАНСИРАЊЕ 40.046.000 40.046.000 

Прилив 45.747.000                   46.047.000 

     Домашни задолжувања                 0                    0 

     Странски заеми                 0                                                    0 

     Депозит                                                  

              

45.747.000                            

                           

46.047.000 

Одлив                                                                                          2.550.000 2.550.000 

отплата на главница 2.550.000 2.550.000                            

______________________________________________________________                            

Член 2  

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува : 
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Чл.3  

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-559/8 

11.11.2020  година 

 

                                                                                                          Совет на општина Неготино  

                                                                                                                          Претседател 

                                                                                                                   Диме Витанов с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е   

 

ЗА ТРЕТ РЕБАЛАНС 2020 ГОД. 

НОЕМВРИ , 2020 год. 
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Основен буџет 

Приходи 

 

 Основниот Буџет за 2020 год изнесува 199.845.103,00 ден. со третиот ребаланс  

изнесува 199.807.563.  

 

 

 Вкупниот буџет за 2020 година изнесува 468.286.942,00 ден. Со третиот ребаланс  

се зголемува за 2.188.231,00 ден. Истиот изнесува 470.475.173,00 ден.  

 

 

 741 114 – пренесен вишок на приходи од минати години, дотации– буџет 2020 – 

3.151.000,00 ден // трет ребаланс – 3.451.000,00 ден. ( се зголемува за 300.000,00 ден. 

). 

  

 

 741 115 – Дотации на општината , од приходи од ДДВ - буџет 2020 – 29.666.000,00 

ден // трет ребаланс – 29.628.480,00 ден. ( се намалува  за 37.540,00 ден. ). 

  

 

 741 119 – Наменска дотација на општината за активности од пожарникарството - 

– буџет 2020 – 5.182.000,00 ден // трет ребаланс – 5.302.000,00 ден. ( се зголемува за 

120.000,00 ден. ). 

  

 

 741 120 – Блок дотација на општината, по одделни намени - буџет 2020 – 

200.739.000,00 ден // трет ребаланс – 202.429.571,00 ден. ( се зголемува за 

1.690.571,00 ден. ). 
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 742 111 – Приходи од обединетите нации - буџет 2020 - 129.600.000,00 ден // трет 

ребаланс – 244.800,00 ден. ( се зголемува за 115.200,00 ден. ). 

 

 

Расходи 

 

Потпрограма Д0 – Градоначалник 

 

 Планирани средства со буџет 2020 се 2.450.000,00 ден, додека со ребалансот се  

намалуваат за износ од 100.000 ден. во делот на расходи за репрезентација., и истиот 

буџет изнесува 2.350.000,00 ден.. 

 

Потпрограма Е00– Општинска администрација 

 

Планирани средства со буџет 2020 се 38.566.806,00 ден, додека со ребалансот се 

намалуваат за 2.347.540,00 ден. и истите изнесуваат 36.219.266,00 ден. 

Измени се направени во следните потставки. 

- Плати и надоместоци  - со буџетот за 2020 год. планирани се 24.670.000,00 ден 

додека со третиот ребаланс истите изнесуваат 22.730.000,00 ден. 

- Стоки и услуги - со буџетот за 2020 год. планирани се 12.365.541 ден додека со 

третиот ребаланс истите изнесуваат 11.658.001 ден. 

- Субвенции и транфери - со буџетот за 2020 год. планирани се 1.531.265 ден 

додека со третиот ребаланс истите изнесуваат 1.831.265 ден. 

 

Потпрограма ЕА0 – Капитални трошоци на општината 

 Планирани средства со буџет 2020 се 300.000,00 ден, додека со третиот ребаланс се 

намалуваат  за 100.000 ден. и истите изнесуваат 200.000,00 ден. 

Ставката за купување на моторни возила и за купување на мебел повеќе не се користи. 

Потпрограма Ф20 – Уредување на градежно земјиште 
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 Планирани средства со буџет 2020 се 1.100.000,00 ден, додека со третиот ребаланс 

се зголемуваат  за 500.000 ден. и истите изнесуваат 1.600.000,00 ден. истите средства се 

наменети за урбанистички планови. 

Потпрограма ФА0 – Уредување на градежно земјиште/капитални трошоци/ 

 

 Планирани средства со буџет 2020 се 2.400.000,00 ден, додека со третиот ребаланс 

се зголемуваат  за 700.000 ден. и истите изнесуваат 3.100.000,00 ден. истите средства се 

наменети за урбанистички планови,проекти и надомест на одземен имот. 

 

Потпрограма  Г10 – Подршка на локалниот економски развој 

 

 Планирани средства со буџет 2020 се 11.000.000,00 ден, додека со третиот ребаланс 

се зголемуваат  за 4.000.000 ден. и истите изнесуваат 15.000.000,00 ден. истите средства 

се наменети за трансфер кон проектна сметка Вамбрела за завршување на проектор 

Заштита на водните ресурси и животната средина. 

 

 

 

Потпрограма  Г20 – Поттикнување на развојот на туризмот 

 

 Планирани средства со буџет 2020 се 4.418.082,00 ден, додека со третиот ребаланс 

се намалува  за 3.375.000,00 ден. и истите изнесуваат 1.043.082,00 ден.  

Потпрограма Ј0 – Одржување на урбана опрема 

-  Планирани средства со буџет 2020 се 800.000,00 ден, додека со третиот 

ребаланс се намалуваат  и истите изнесуваат 600.000,00 ден. 

Потпрограма Ј3 – Јавно осветлување 

 Планирани средства со буџет 2020 се 7.000.000,00 ден, додека со третиот 

ребаланс се зголемуваат  и истите изнесуваат 7.700.000,00 ден 
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Потпрограма Ј60 – Одржување и заштита на локални патишта, улици,автопати 

и регулирање на сообраќајниот режим 

 

-  Планирани средства со буџет 2020 се 4.900.000,00 ден, додека со третиот 

ребаланс се зголемуваат  и истите изнесуваат 5.880.000,00 ден., и истите 

измени се однесуваат за одржување на патишта, улици. 

 

 

Потпрограма ЈД0 – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

 

За 2020 год. во буџетот на Општина Неготино се предвидени вкупно 51.000.000,00 

ден. додека со третиот  ребаланс се намалени  и изнесуваат 50.775.000 ден. Измените се 

направени во следните ставки 

              Потпрограма К4 – Културни манифестации и творештва 

 

Предвидени средства со буџетот на општина Неготино за 2020 год вкупно се 

планирани 820.000,00 ден, истите со третиот ребаланс се заменуваат со 

износот 420.000, всушност се намалуваат за 400.000 ден.  

Измените се во делот на договорните услуги. 

 

Потпрограма Р10 – Заштита на животна средина и природа 

 

Средства предвидени во оваа програма се 1.110.000 ден, истиот износ се 

заменува со 860.000 ден.  

 

Потпрограма Њ0 – Противпожарна заштита 

 

 Средства во буџет 2020 год предвидени се 2.237.000 ден. истиот износ се 

заменува со 2.337.000 ден, што значи дека оваа ставка се зголемува   за 100.000 ден 
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БЛОК ДОТАЦИИ 

- Буџетот на блок дотациите за 2020 год. изнесува 206.354.000 , а со вториот 

ребаланс 209.072.000,00 ден. вкупно за сите буџетски единки, а со третиот 

ребаланс изнесува 211.182.571,00 ден. 

Согласно последните измени со ОДЛУКА за ВТОР РЕБАЛАНС на ниво на 

држава, донесен на влада, меѓу буџетските корисници на централната власт и 

меѓу фондовите // службен весник на РСМ бр.97/2020 // , во прилог ни беа 

доставени податоците на коригирани проектирани износи на наменски и блок 

дотации за пренсени надлежности во културата, социјалната заштита, 

образованието и противпрожарната заштита за 2020 год. од страна на 

Министерството за финансии. 

Согласно истите, буџетите на буџетските едински претрпеа измени, а тоа се 

следните   

 

К1- Библиотека                 // Буџет 2020-3.587.000 ден  

                                                 Втор  Ребаланс 2020 – 3.647.000,00 ден. 

                                                 Трет ребаланс 2020 – 3.803.571,00 ден. 

 

 

К3 – Музеј                            // Буџет 2020- 3.215.000,00 ден. 

                                                 Втор ребаланс 2020 – 3.550.000,00 ден. 

                                                 Трет ребаланс 2020 – 3.850.000,00 ден. 

СОУ СВ.Кирил и Методиј // Буџет 2020- 48.000.000,00 ден. 

                                                                  Втор ребаланс 2020-50.625.000,00 ден. 

                                                                  Трет ребаланс 2020 – 51.267.000,00 ден. 

          ООУ Страшо пинџур              // Буџет 2020- 52.039.000 ден. 

                                                                  Втор ребаланс -51.927.680,00 ден. 
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                                                                  Трет ребаланс – 52.219.680,00 ден. 

            ООУ Гоце Делчев                   // Буџет 2020-61.000.000,00 ден. 

                                                                  Втор ребаланс 2020-60.870.970,00 ден. 

                                                                  Трет ребаланс 2020 – 61.170.970,00 ден. 

 ЊО-Противпожарна заштита           Буџет 2020 – 5.182.000,00 ден. 

                                                                    Трет ребаланс 2020 – 5.302.000,00 ден. 

Детска градинка Фемо Кулаков     // Буџет 2020 – 26.872.000,00 ден. 

                                                                  Втор ребаланс 2020- 26.823.000,00 ден. 

                                                                  Трет ребаланс 2020-27.123.000,00 ден 

 

                                                                                           Општина Неготино 

                                                                                               Градоначалник  

                                                                                              Тони Делков с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

За објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај на 

општина Неготино за периодот 01.07.2020-30.09.2020 година  

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај на 

општина Неготино за периодот 01.07.2020-30.09.2020 година,  што Советот 

на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  11.11.2020 

година. 

 

 Бр.09-568/7 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 тпчка 7  od Zakonot za лпкалната 

сампуправа (,,Sl.Vesnik na R.M,, br.5/02), и ~len 79 став 1 тпчка 50 od 

Statutot na Op{tina Негптинп (,, Сл.гласник на ппштина Негптинп,, 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14, 13/20), Sovetot na Op{tina Negotino 

na sednicata  пдржана на ден 11.11.2020 гпдина гп donese slednипt  

             

       

Z  A K L  U  ^  O  K 

За усвпјуваое на квартален извештај за извршуваое на Буџетпт на ппштина 

Негптинп за перипдпт 01.01.2020-30.09.2020 гпдина 

 1. Sovetot na op{tina Negotino go  усвпи  Кварталнипт извештај за 

извршуваое на Буџетпт на ппштина Негптинп за перипдпт 01.01.2020 – 

30.09.2020 гпдина.  

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na пбјавуваоетп   vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-559/9 

11.11.2020  година 
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       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

За објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош  

 

 

Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош ,  што 

Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

11.11.2020 година. 

 

 Бр.09-568/8 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врзоснованачлен 36 став 1 точка 15 одЗаконотзалокалнатасамоуправа 

(“Службенвесникна РМ” бр. 5/02),  , член 79 став 1 точка 50 

одСтатутотнаопштинаНегитоно („Сл.весникна РМ“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 13/20),  

Советот на општина Неготино наседницатаодржана на 11.11.2020година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

1. Ванчо Димов од Неготино , износ од 2.000,оо денари 
2. Селамет Бехлули  од с. Криволак износ од 3.000,оо денари 
3. Гордана Паункова  од  Неготино износ од 6.000,оо денари 
4. Срѓан Димитриевиќ од с. Криволак  износ 10.000,оо денари 
5. Стеван Митровски  од Неготино ,  износ од 15.000,оо денари 
6. Анче Ѓорѓиева   од Неготино  износ од 4.000,оо денари 
7. Киро Давчев од Неготино  износ од 3.000,оо денари 
8. Верка Ставровска  од Неготино   износ од 3.000,оо денари 
9. Ќиро Ќимов од с. Долни Дисан  износ од 3.000,оо денари 
10. Естра Јеромела Којева од Неготино, износ 3.000,00 денари 
11.  Орхан Елезов од с. Криволак , износ 3.000,00 денари 
12. Душко Јанчев од с. Долни Дисан, износ 2.000,00 денари 
13. Емран Шабанов од с. Криволак , износ 2.000,00 денари 
14. Наталија Коцева од Неготино, износ 4.000,00 денари 
15. Валентина Ангеловска од с. Војшанци , износ 3.000,00 денари 
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16. Диме Гарванов од Неготино, износ 5.000,00 денари 
17. Ефрем Николов од Неготино , износ 3.000,00 денари 
18. Галба Ангелова од Неготино, износ 3.000,00 денари 
19. Живко Ајтов од с. Криволак , износ 4.000,00 денари 
20. Верица Шалева од Неготино, износ 3.000,00 денари 
21. Златко Ташев од Неготино, износ 3.000,00 денари 
22. Рајна Петрова од Неготино, износ 2.000,00 денари 
23. Љупчо вељанов од с. Пепелиште, износ 4.000,00 денари 
24. Бинас Мемедова од с. Криволак , износ 3.000,00 денари 
25. Нона Стоиманова од Неготино, износ 2.000,00 денари 
26. Богдан Андонов од Неготино, износ 2.000,00 денар 
27. Суада Мустафи Куртишова од Неготино, износ 2.000,00 денари 
28. Јулијана Петрова од с. Тимјаник, износ 3.000,00 денари 
29. Сара Мемедова од с. Криволак , износ 2.000,00 денари 
30. Ѓорѓи Ангелов од Неготино, износ 2.000,00 денари 
31. Рајна Колева од с. Тимјаник, износ 3.000,00 денари 
32. Доста Стојчева од Тимјаник , износ 4.000,00 денари 
33. Марика Трајкова од Неготино, износ 3.000,00 денари 
34. Тиквешија Балкас од Тремник, износ 3.000,00 денари 
35. Донка Донева од Неготино, износ 6.000 ,00 денари 
36. Татјана Гарванова од Неготино, износ 10.000,00 денари 
37. Аслија Темуровска од Криволак, износ 15.000,00 денари 

 

 

Член 2  

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “. 

бр.08-559/10 

11.11.2020година 

 

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                               Претседател 

                                                                                             Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

За објавување на Одлука за доделување на финансиски средства  

 

Се  објавува Одлука за доделување на финансиски средства,  што Советот 

на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  11.11.2020 

година. 

 

 Бр.09-568/9 

 12.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врзоснованачлен 36 став 1 точка 15 одЗаконотзалокалнатасамоуправа 

(“Службенвесникна РМ” бр. 5/02),  , член 79 став 1 точка 50 

одСтатутотнаопштинаНеготино („Сл.весникна РМ“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 13/20),  

Советот на општина Неготино наседницатаодржана на 11.11.2020година, донесе 

О Д Л У К А 

За доделување на финансиски средства 

 

Член 1 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од  

1. 30.000,oo денари на Планинарско Спортско Друштво „ Фри Хајкерс “ од Неготино 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

бр.08-559/11 

11.11.2020година 

 

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                               Претседател 

                                                                                             Диме Витанов с.р. 

 


